
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01,
60/0, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst i 137/15), članka
38. i članka 57. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13 i 20/13-pročišćeni tekst,
6/15), te članka 3. stavka 1. Odluke o utvrđivanju i osnivanju radnih tijela Gradskog vijeća
Grada Delnica (SN PGŽ 26/13 i SN GD 05/17), Gradsko vijeće Grada Delnica na današnjoj
sjednici donijelo je 

RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA ODBORA ZA MLADE, ODGOJ I
OBRAZOVANJE, UMIROVLJENIKE, ZDRAVSTVO I SOCIJALNA PITANJA

Članak 1.
U  Odbor  za  mlade,  odgoj  i  obrazovanje,  umirovljenike,  zdravstvo  i  socijalna  pitanja
Gradskog vijeća  Grada Delnica, imenuju se:

1. Arijana Šercer, za predsjednicu, 
2. Ljubica Vujnović, za potpredsjednicu,
3. Adrijana Grenko, za članicu,
4. Jelena Pavić Mamula, za članicu,
5. Mladen Colnar, za člana.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama Grada 
Delnica.“

KLASA: 023-07/17-01/13
URBROJ: 2112-01-30-40-1-17-01
Delnice, 14. prosinca 2017. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednik 

Goran Bukovac, v.r.


